

C. S. Hansen Holding ApS

Gyldenløvesvej 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 63 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Claus Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. S. Hansen Holding ApS Gyldenløvesvej 9 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 60 63 88
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Stig Hansen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	VLL Ejendom ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.430	-12.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	16.376
Andre finansielle indtægter	145.413	238.594
Nedskrivning af finansielle aktiver	156.683	-288.029
Øvrige finansielle omkostninger	-117.029	-28.425
Resultat før skat	178.637	-73.484
Skat af årets resultat	-5.016	-43.890
Årets resultat	173.621	-117.374
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-93.633
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	60.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.341
Disponeret i alt	173.621	-117.374

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	180.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	156.683	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.683	180.303
Anlægsaktiver i alt	156.683	180.303
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.425	0
Andre tilgodehavender	129.666	329.666
Tilgodehavender i alt	156.091	329.666
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.549.335	2.246.009
Værdipapirer i alt	2.549.335	2.246.009
Likvide beholdninger	240.898	298.202
Omsætningsaktiver i alt	2.946.324	2.873.877
Aktiver i alt	3.103.007	3.054.180

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.858.553	2.797.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.096.553</u>	<u>3.033.532</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	14.391
Anden gæld	204	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.454</u>	<u>20.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.454</u>	<u>20.648</u>
Passiver i alt	<u>3.103.007</u>	<u>3.054.180</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.